
 Страна 39.                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
  39. Oldal                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

         Број 1.
        1. Szám
       

7. ако не омогући овлашћеним радницима 
комуналне инспекције несметан преглед на 
извршавању радова приликом раскопавања 
јавних површина и њиховог довођења у 
исправно и првобитно стање (члан 12.). 

Новчаном казном у износу од 250 до 25.000 
динара казниће се за прекршај из става 1.  овог 
члана и одговорно лице у правном лицу. 

Новчаном казном у износу од 2.500 до 
250.000 динара казниће се за прекршај из става 1. 
овог члана предузетник. 

Новчаном казном у износу од 250 до 
25.000 динара казниће се за прекршај из 
става 1.  овог члана и одговорно лице код 
предузетника.“ 

Члан 2. 
 Члан 15. мења се и гласи: 
 „Новчаном казном у износу од 1.000 
динара казниће се за прекршај на лицу места 
одговорно лице у комуналној организацији 
или другом правном лицу, односно код 
предузетника, ако поступи противно одредби 
члана 4. 
 Новчаном казном у износу од 1.000 
динара казниће се на лицу места за прекршај 
из члана 4. и физичко лице.“ 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у “Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
            Република Србија                                                
Аутономна Покрајина Војводина                                 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 011-39/2008      
Дана: 19.03.2008. године     
                    Б Е Ч Е Ј                                                    
 
                                  ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ, 
                                Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 
          12. 

На основу члана 36. став 1. Закона о 
туризму (’’Службени гласник РС’’, број 
45/2005) и члана 24. став 1. тачка 12. Статута 
општине Бечеј (’’Службени лист општине 
Бечеј’’, број 3/2002), на предлог Председника 
општине, Скупштина општине Бечеј на XL 
седници одржаној дана 19.03.2008. године, 
донела је 
 

 „Szabálysértésért a helyszínen 1000 
dináros pénzbírsággal büntetik a kommunális 
szervezetnél vagy más jogi személynél, illetve a 
vállalkozónál foglalkoztatott felelős személyt, ha 
a 4. szakasz rendelkezéseivel ellentétben jár el.  
 A 4. szakaszba foglalt szabálysértésért a 
helyszínen 1000 dináros pénzbírsággal büntetik 
a természetes személyt is.” 

3. szakasz  
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétől számított 
nyolcadik napon lép hatályba.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község          
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 011-39/2008 
Kelt: 2008. március 19-én 
            Ó B E C S E  
 
                       A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
            12.  
 Az idegenforgalomról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 45/2005 szám) 36. 
szakaszának 1. bekezdése, és Óbecse Község 
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
3/2002 szám) 24. szakasza 1. bekezdésének 12. 
pontja alapján, a községi elnök javaslatára, 
Óbecse Község Képviselő-testülete a 2008. 
március 19-én megtartott XL. ülésén  

 
H A T Á R O Z A T O T 

hozott 
A TARTÓZKODÁSI ILLETÉKRŐL SZÓLÓ 

HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. szakasz 
 A tartózkodási illetékről szóló határozat 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 9/2006 szám) 5. 
szakasza módosul és így hangzik:  
 „Az illeték 60,00 dinár napi összegben 
határozódik meg.” 

2. szakasz 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község          



Број 1.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
1. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

      Страна 40. 
         40. Oldal 

О Д Л У КУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БОРАВИШНОЈ 

ТАКСИ 
 

Члан 1. 
У Одлуци о боравишној такси 

(''Службени лист општине Бечеј'', број 
9/2006), члан 5. мења се и гласи: 

''Такса се плаћа у дневном износу од 
60,00 динара.'' 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у ''Службеном листу 
општине Бечеј.'' 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 011-40/2008 
Дана: 19.03.2008. године     
                  Б Е Ч Е Ј 
 
                                  ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ, 
                                Сабо Ендре, с. р.  

-----------0----------- 
            13. 
 На основу члана 4. став 3. Закона о 
јавним предузећима и обављању делатности 
од општег интереса („Службени гласник 
РС”, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 
123/2007), члана 4. став 2. Закона о 
комуналним делатностима („Службени 
гласник РС”, бр. 16/97, 42/98) и на основу 
члана 24. став 1. тачка 5. Статута општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, број 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је, на XL 
седници одржаној дана 19.03.2008. године, 
донела  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
ОСНИВАЊУ  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 
КОМУНАЛНЕ УСЛУГЕ „КОМУНАЛАЦ” 

БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком врше се измене и 
допуне Одлуке о оснивању јавног предузећа 
за комуналне услуге „Комуналац” Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј”, број 3/92, 

KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 011-40/2008 
Kelt: 2008. március 19-én 
            Ó B E C S E  
 
                       A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
            13.  
 A közvállalatokról és az általános érdekű 
tevékenységek végzéséről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 25/2000, 25/2002, 107/2005, 
108/2005 és 123/2007 szám) 4. szakaszának 3. 
bekezdése, A kommunális tevékenységekről szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 16/97 és 42/98 
szám) 4. szakaszának 2. bekezdése, valamint Óbecse 
Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 3/2002 szám) 24. szakasza 1. bekezdésének 5. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 
2008. március 19-én megtartott XL. ülésén  
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

AZ ÓBECSEI KOMUNALAC KOMMUNÁLIS 
SZOLGÁLTATÁSOKAT NYÚJTÓ 

KÖZVÁLLALAT MEGALAPÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ 
HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS 

KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 
 

1. szakasz 
 Jelen Határozattal módosítjuk és kiegé-
szítjük Az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat megalapí-
tásáról szóló határozatot (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/92, 6/92, 7/97, 5/98 és 6/2005 
szám), (a továbbiakban: Határozat).  

2. szakasz 
 A Határozat 3. szakaszának 2. bekez-
désében feltüntetett tevékenységek a „gépjármű 
és egyéb járműparkolási szolgáltatásnyújtás 
meghatá-rozott térítmény ellenében” szavak 
után a következő tevékenységekkel egészítődnek 
ki:  
 - gyepmestertelep – kóbor kutyák 
befogása, irtása és az állati tetemek 
közterületekről való eltávolítása 
 - állatmenhely – kóbor kutyák ideiglenes 
elhelyezése és gondviselése 
 - védett természeti javak kezelése. 

3. szakasz 
 Az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat a jelen 


